
ZARZĄDZENIE NR 93/09 

BURMISTRZA SURAŻA 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U z 2005 r. Nr 249,poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 

104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 , poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832) oraz  § 11 

uchwały Nr XXV/143/08 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie 

budżetu na 2009 r. Burmistrz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać w planie wydatków przeniesień między działami, rozdziałami, 

paragrafami na kwotę 3.454 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. 1.Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) Plan dochodów ogółem  6.393.677 zł. 

b) Plan wydatków ogółem  7.670.616 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego gminy w kwocie 1.276.939 zł. stanowią przychody 

pochodzące: 

a) z kredytów w kwocie 979.000 zł. 

b) z wolnych środków w kwocie 297.939zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Suraża 

Nr 93/09 z dnia 31 grudnia 2009 r. 

 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2009r. 

 

Klasyfikacja 

 Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

Dział Rozdz. § 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 305,- 

 01030  Izby rolnicze - 305,- 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wys.2% uzysk. wpł. 

z podatku rolnego 

- 305,- 

750   Administracja publiczna 33,- 33,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33,- 33,- 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 33,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 33,- - 

758   Różne rozliczenia 3.305,- - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3.305,- - 

  4810 Rezerwy 3.305,- - 

852   Pomoc społeczna 116,- 116,- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116,- 116,- 

  4430 Różne opłaty i składki - 116,- 

  4740 
Zakup mat.pap.do sprz.druk.i 

urządz.ksero. 

116,- - 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
- 3.000- 

 90095  Pozostała działalność - 3.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,- 

   RAZEM 3.454,- 3.454,- 

 


